Serie 801
Kompatil
801 glanzend

801 ICONIC

801 Edition matt
801 active+

801 WARM TOUCH

t Einhdngesitze und Stangen

Range 801

Compatibility Removable hanging seat and rails
801 gloss

801 ICONIC

801 Matt edition

801 active+

801 WARM TOUCH

900.51.10060
900.51.10660

900.51.10260
900.51.10460
900.51.10860
900.51.11060
900.51.11260

900.51.10160
900.51.10760

900.51.10360
900.51.10560
900.51.10960
900.51.11160
900.51.11360

950.51.11090
950.51.11190

950.10090
950.10190

801.51.100
801.51B100
801.51D100
801.51FR101
801.51BFR101
801.51.106
801.51.107

801.51.110
801.51B110
801.51D110
801.51CH110
801.51BCH110
801.51DCH110
801.51.115
801.51B115
801.51D115
801.51.116
801.51.117

802.51.13160
802.51.13360
802.51.13560
802.51.13760
802.51.13960
802.51.14160
802.51.14360
802.51.14560

802.51.13260
802.51.13460
802.51.13660
802.51.13860
802.51.14060
802.51.14260
802.51.14460
802.51.14660

801.36.100
801.36.100..
801.36D100
801.36B100
801.36B100.
801.36.10050

A1=300 mm

801.36.110
801.36D110
801.36B110
801.36.116
801.36B116
801.36.11050

A1=400 mm

801.36.120
801.36D120
801.36B120
801.36.126
801.36B126
801.36.12050

A1=500 mm

801.36.130
801.36.130..
801.36D130

€, |801.36B130
\ =" |801.36B130..

= 801.36.136
e 801.36B136
801.36.13050

A1=600 mm

801.36.160
801.36D160
801.36B160
801.36.16050

A1=800 mm

801.36.140
801.36D140
801.36B140
801.36.14050

A1=900 mm

801.36.170
801.36D170
801.36B170
801.36.17050

A1=1000 mm

801.36.150
801.36D150
801.36B150
801.36.15050

A1=1100 mm

A1=851-1100 mm
mittig Stiitze
central support

v

v

v

v

v

v

A1 min. 894 mm

A1 min. 1100 mm

v

v

801.36.1S A1=220-850 mm
801.36D1S ohne zusétzliche Stiitze
|801.36B1S without additional support

A1 min. 348

A1 min. 348

A1 min. 348

A1 min. 348

A1 min. 420 mm

A1 min. 420 mm

A1 min. 479 mm

A1 min. 582 mm

A1 min. 438 mm

A1 min. 438

801.33.210
801.33.210..
801.33B210
801.33D210
801.33B210
801.33.216
801.33.216.
801.33B216
801.33B216.
801.33.21051
P 801.33.21054 W1=600 mm
w 801.33.220
801.33D220
801.33B220
801.33.226
801.33B226

>

5

801.33.211
801.33.212
801.33.217
801.33.218

801.33.28
801.33D2S W1=300-850 mm
801.33B2S

W1 min. 348 mm

W1 min. 348 mm

W1 min. 348 mm

W1 min. 348 mm

W1 min. 420 mm

W1 min. 420 mm

W1 min. 479 mm

W1 min. 582 mm

W1 min. 438 mm

W1 min. 438 mm

801.35.100 W1=762 mm
801.35B100 W2=474 mm

4

801.35.110
801.35B110 W1=762 mm
801.35D110 W2=762 mm
801.35.11050

- . 801.35.120 W1=962 mm
Vo Wy 801.35B120 W2=962 mm

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

W1/W2=475-1039 mm
ohne zusatzliche Stiitze
without additional support

W1 min. 505 mm
W2 min. 505 mm

W1 min. 505 mm
W2 min. 505 mm

W1 min. 613 mm
W2 min. 613 mm

W1 min. 613 mm
W2 min. 613 mm

W1 min. 577 mm
W2 min. 577 mm

W1 min. 577 mm
W2 min. 577 mm

W1 min. 636 mm
W2 min. 636 mm

W1 min. 739 mm
W2 min. 739 mm

W1 min. 595 mm
W2 min. 595 mm

W1 min. 686 mm
W2 min. 686 mm

additional support in the centre

W2 min. 1289 mm

801.35.1S W1/W2=1040-1199 mm
801.35B1S |Stiitzenabstand 850 mm v 14 14 v v 14 v v v v
801.35D1S  |Support spacing 850 mm

W1/W2=1200-1800 mm )

2usétziiche Stiitze mittig v v v v v v v W1 min. 1289 mm v v
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Serie 801
Kompatibilitdt Einhdngesitze und Stangen
801 glanzend
801 ICONIC
801 Edition matt
801 active+
801 WARM TOUCH
Range 801 900.51.10060 9005110260 9005110160  |90051.10360  |950.51.11090 950.10090 801.51.100 80151110 802.51.13160 802.51.13260
G o : ) 900.51.10660 9005110460 9005110760  |90051.10560  |950.51.11190 950.10190 80151100 801518110 802.51.13360 802.51.13460
ompatibility Removable hanging seat and rails 9005110860 9005110960 801.51D100 80151D110 802.51.13560 802.51.13660
801 gloss 9005111060 9005111160 801.51FR101 801.51CH110 802.51.13760 802.51.13860
801 ICONIC 9005111260 9005111360 80151BFR101  |801.51BCHI10  [80251.13960 802.51.14060
80151106 80151DCHI10  [802.51.14160 802.51.14260
Gl IWEL i 801.51.107 801.51.115 802.51.14360 802.51.14460
801 active+ 801518115 802.51.14560 802.51.14660
801 WARM TOUCH 801.51D115.
80151116
80151117
80135200  |W1=762mm
801358200  |W2=762 mm 4 7 7 4 4 7 4 7 4 4
AN W1 min. 505 mm | W1 min. 505 mm | W1min.613mm | W1 min. 613 mm | W1min.577mm | W1min. 577 mm | W1min.636mm | W1min.739mm | W1 min.595mm | W1 min. 686 mm
, thuz\tu?JdHI:)h’v\ SLTp!JOV‘ ‘W2 min. 505 mm W2 min. 505 mm W2 min. 613 mm | W2 min. 613 mm W2 min. 577 mm W2 min. 577 mm ‘W2 min. 636 mm W2 min. 739 mm ‘W2 min. 595 mm W2 min. 686 mm
RETR 013505 |WIW2=1040-1199 mm
3| Stiitzenabstand 850 mm v v v v v v v v v v
801.35B2S Support spacing 850 mm
W1/W2=1200-1800 mm W1 min. 1289 mm
zusitzliche Stiitze mittig v v v v v v v in. v v
‘W2 min. 1289 mm
additional support in the centre
80135210
801.35D210
801358210
801.35.216
801358216
801.35.21051
801.35.21054
W1=762 mm
80135220  |W2=762mm 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
801.35D220
801358220
801.35.226
801358226
W ain w  |B0T35211
801.35.212
s
801.35.230
801.35B230
801.35.236 _
mj;gg mm v 4 4 v v 4 v v v v
801.35.240 =962 mm
801.358240
801.35.246
V\é:‘IV\QZ:fg-‘IhOSES)m;n ‘W1 min. 505 mm W1 min. 505 mm W1 min. 613 mm | W1 min. 613 mm W1 min. 577 mm W1 min. 577 mm ‘W1 min. 636 mm W1 min. 739 mm W1 min. 595 mm W1 min. 686 mm
et FL:‘”f” W2 min. 505 mm | W2 min. 505 mm | W2 min. 613 mm | W2 min. 613mm | W2min.577 mm | W2min. 577 mm [ W2min. 636 mm | W2min.739mm | W2min. 595 mm | W2 min. 686 mm
W1/W2=1040-1199 mm
1.35.21
00135215 |Stitzenabstand 850 mm v % % v v v v v v v
=1200-1800 mm )
Fusatziche Stitze mit v v v v v v v PP B 4 4
additional support in the centre -
801.35.300
801358300 _
Wi=tigs mm v v v v v v v v v v
801.35.330 =72 mm
801.35B330
801.35.310
801.35.310..
801.350310
801358310
801.358310..
80135316
801.35.316..
801358316
801.35B316..
801.35.31051
8013531054 |W1=762 mm v v v v v v v v v v
W2=762 mm
B 801.35.340
L 801.35D340
801358340
. 801.35.346
w LT 801.35B346
i -
80135311
80135312
80135317
80135318
801.35.360
80135366  |W1=762mm
80135370  |W2=962 mm v 4 4 v v v v 4 v v
801.35.376
801.35.320
801.35.320..
801.35D320
801358320
801358320, |, oo
801.35.32051 |\\omocs v v v v v v v v v v
801.35.32054 =Yz mm
801.35.350
801.35D350
801.35B350
winasTe 0% W1 min. 565mm | W1min.565mm | W1 min. 673 mm | W1 min. 673 mm [ W1 min. 637 mm | W1 min.637mm | W1min.696mm | W1min. 799 mm | W1min.655mm | W1 min. 746 mm
e e e W2 min. 505 mm | W2min. 505mm | W2 min. 613mm | W2 min. 613mm | W2 min. 577 mm | W2min. 577 mm | W2min. 636 mm | W2min. 739 mm | W2 min. 595 mm | W2 min. 686 mm
WA/W2=1040-1199 mm
801.35.38 Stiitzenabstand 850 mm v 4 4 v v 4 v v v v
801.35D3S Support spacing 850 mm
80135835
WA1/W2=1200-1800 mm Wi min. 1349
N2 zusétzliche Stiitze mittig v '4 '4 v v 4 v min. mm v v
N ‘W2 min. 1289 mm
additional support in the centre
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Serie 801

Kompatibilitdt Einhdngesitze und Stangen
801 glanzend

801 ICONIC

801 Edition matt

801 active+

801 WARM TOUCH

Range 801 900.51.10060 9005110260 9005110160  |90051.10360  |950.51.11090 950.10090 801.51.100 80151110 802.51.13160 802.51.13260
o : ) 900.51.10660 9005110460 9005110760  |90051.10560  |950.51.11190 950.10190 80151100 801518110 802.51.13360 802.51.13460
Compatibility Removable hanging seat and rails 9005110860 9005110960 801.51D100 80151D110 802.51.13560 802.51.13660
801 gloss 9005111060 9005111160 801.51FR101 801.51CH110 802.51.13760 802.51.13860
801 ICONIC 9005111260 9005111360 80151BFR101  |801.51BCHI10  [80251.13960 802.51.14060
80151106 80151DCHI10  [802.51.14160 802.51.14260
Gl IWEL i 801.51.107 801.51.115 802.51.14360 802.51.14460
801 active+ 801518115 802.51.14560 802.51.14660
801 WARM TOUCH 801.51D115.
80151116
80151117
801.35.420
801.35D420
801358420
801.35.42051
801.35.42054 .
20138426 |W1=762mm v v v v v v v v v v
801.35.450
801.35D450
801358450
801.35.410
Ly 801.35D410
By 801358410
801.35.41051
b o 801.35.41054 | W1=962 mm v v v v v v v v v v
9 801.35.440
w 801.35D440
L= 801358440
801.35.430
801.35D430
801.35B430
801.35.43051
801.35.43054 |W1=1184 mm v v v v v v v v v v
801.35.460
801.35D460
801.35B460
801.35.4S
801.35D4S W 1=300-1500mm W1 min. 408 mm W1 min. 408 mm | W1 min. 408 mm | W1 min. 408 mm [ W1 min. 480 mm | W1 min. 480 mm | W1 min. 539 mm W1 min. 642 mm W1 min. 498 mm | W1 min. 498 mm
801.35B4S
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Serie 805 Classic

Ki

ibilitat Einha

Range 805 Classic
Compatibility Removable hanging seat and rails

und Stangen

900.51.10060 900.51.10260 900.51.10160 900.51.10360 950.51.11090 950.10090 801.51.100 801.51.110 802.51.13160 802.51.13260
900.51.10660 900.51.10460 900.51.10760 900.51.10560 950.51.11190 950.10190 801.51B100 801.51B110 802.51.13360 802.51.13460
900.51.10860 900.51.10960 801.51D100 801.51D110 802.51.13560 802.51.13660
900.51.11060 900.51.11160 801.51FR101 801.51CH110 802.51.13760 802.51.13860
900.51.11260 900.51.11360 801.51BFR101 801.51BCH110 802.51.13960 802.51.14060
801.51.106 801.51DCH110 802.51.14160 802.51.14260
801.51.107 801.51.115 802.51.14360 802.51.14460
801.51B115 802.51.14560 802.51.14660
801.51D115
801.51.116
801.51.117
805.36.100 A1=300 mm - - - - - - - - - -
805.36.110  |A1=400 mm v v 4 v 4 v - = = =
805.36.120  |A1=500 mm v v v v v v v - v v
@ [805.36.130  |A1=600 mm 4 v 4 v v v v v v v
& = —_ -— -— -— - -— -— -— -— -—
805.36.140 | A1=900 MM
805.36.150 A1=1100 mm = = = = = = = = = =
A1=220-850 mm
ohne zusétzliche Stiitze A1 min. 348 A1 min. 348 A1 min. 348 A1 min. 348 A1min. 420 mm | A1 min. 420 mm | A1 min. 479 mm A1 min. 582 mm | A1 min. 438 mm A1 min. 438
without additional support
805.36.15 A1=851-1300 mm
a Stiitze mittig '4 v v v v v A1 min. 894 mm | A1 min. 1100 mm v v
additional support in the centre
805.33.210R
805.33.210L
W1=600 mm 4 v 4 v v v v v v v
805.33.220R
805.33.220L
. 805.33.28 W1=300-850 mm W1 min. 348 mm | W1 min. 348 mm | W1 min. 348 mm | W1 min. 348 mm | W1 min. 420 mm | W1 min. 420 mm | W1 min. 479 mm | W1 min. 582 mm [ W1 min. 438 mm | W1 min. 438 mm
80535.110  |W1=762mm 4 v v v v v v v v v
W2=762 mm
g\:\/ewzﬁz:g;\?sglmre W1 min. 5056 mm | W1 min. 505 mm | W1 min. 613 mm | W1 min. 613 mm | W1 min. 577 mm | W1 min. 577 mm | W1 min. 636 mm | W1 min. 739 mm [ W1 min. 595 mm | W1 min. 686 mm
without additional support ‘W2 min. 505 mm | W2 min. 505 mm | W2 min. 613 mm | W2 min. 613 mm | W2 min. 577 mm | W2 min. 577 mm | W2 min. 636 mm | W2 min. 739 mm | W2 min. 595 mm | W2 min. 686 mm
W1/W2=1040-1199 mm
> Stiitzenabstand 850 mm v v v v v v v v v v
805.35.18
Support spacing 850 mm
W1/W2=1200-1800 mm W1 min. 1289 mm
a Stiitze mittig v v v v v v v n. v v
W2 min. 1289 mm
additional support in the centre
805.35.210R
805.35210L |11 sco
e = mm v v v v v v v v v v
805.35.220R =roemm
805.35.220L
805.35.230R
805.35.230L |11 _sco
®, Wom 962 mm v v v v v v v v v v
805.35.240R =9pemm
805.35.240L
w‘l/ﬁz:?zzir‘:]usgﬁ:; W1 min. 505 mm | W1 min. 505 mm | W1 min. 613 mm [ W1 min. 613 mm | W1 min. 577 mm | W1 min. 577 mm | W1 min. 636 mm | W1 min. 739 mm | W1 min. 595 mm | W1 min. 686 mm
e e e W2 min. 505 mm | W2 min. 505 mm | W2 min. 613 mm | W2 min. 613 mm | W2 min. 577 mm | W2 min. 577 mm | W2 min. 636 mm | W2 min. 739 mm | W2 min. 595 mm | W2 min. 686 mm
W1/W2=1040-1199 mm
Stiitzenabstand 850 mm 14 v 14 v 14 v v v v v
805.35.218 Support spacing 850 mm
W1/W2=1200-1800 mm WA min. 1289 mm
zusétzliche Stiitze mittig v v v v v v v n. v v
W2 min. 1289 mm
additional support in the middle
805.35.300 _
Wamyso mm v v v v v v v v v v
805.35.320 =roemm
805.35.310 —
oot v v v v v v v v v v
805.35.330 =rozmm
&
| + . |805.35.340 _
< s Wamsezmm v v v v v v v v v v
805.35.350 =sezmm
g‘:‘gﬁ::;i;‘?gmm‘g W1 min. 565 mm | W1 min. 565mm | W1 min. 673 mm | W1 min. 673 mm | W1 min. 637 mm | W1 min. 637 mm | W1 min. 696 mm | W1 min.799 mm | W1 min. 655 mm | W1 min. 746 mm
Tl e e W2 min. 505 mm | W2 min. 505 mm | W2 min. 613 mm | W2 min. 613 mm | W2 min. 577 mm | W2 min. 577 mm | W2 min. 636 mm | W2 min. 739 mm | W2 min. 595 mm | W2 min. 686 mm
W1/W2=1040-1199 mm
Stiitzenabstand 850 mm v v v v v v v v v v
805.35.38
Support spacing 850 mm
W1/W2=1200-1800 mm W1 min. 1349 mm
2 zusétzliche Stiitze mittig v v v v v v v v v

W2 additional support in the centre

W2 min. 1289 mm
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System 800 K
Kompatil
800 K glanzend

800 K WARM TOUCH

System 800 K

tat Einhangesitze und Stangen

Compatibility Removable hanging seat and rails

w‘)J
\

‘1?\\.
>

i

800 K gloss
800 K \%\/ARM TOUCH 900.51.10060 900.51.10260 900.51.10160 900.51.10360 950.51.11090 950.10090 801.51.100 801.51.110 802.51.13160 802.51.13260
900.51.10660 900.51.10460 900.51.10760 900.51.10560 950.51.11190 950.10190 801.51B8100 801.518110 802.51.13360 802.51.13460
900.51.10860 900.51.10960 801.51D100 801.51D110 802.51.13560 802.51.13660
900.51.11060 900.51.11160 801.51FR101 801.51CH110 802.51.13760 802.51.13860
900.51.11260 900.51.11360 80151BFR101  [801.51BCH110 802.51.13960 802.51.14060
801.51.106 801.51DCH110 802.51.14160 802.51.14260
801.51.107 801.51.115 802.51.14360 802.51.14460
801.51B115 802.51.14560 802.51.14660
801.51D115
801.51.116
801.51.117
Yo @A) 950.36.33090
950.36.33091 | L1=600 mm v v v v — - - - - -
950.36.33099
950.36.10090
950.36.10091 _
950.36.10099 | A1=300 MM
950.36.10050
950.36.11090
950.36.11091 _ _ _ _ _ _ _
950.36.11099 | A1=400 mm \ \ \ \
950.36.11050
950.36.13090
o o [950.36.13091 _ v v v v v v v _ v v
950.36.13009 |AA1=600 mm
o) 950.36.13050
950.36.14090
950.36.14091 _
950.36.14009 | A1=000 mm v v v v 4 v 4 v v v
950.36.14050
A1=220-950 mm
950.36.41590 |Ohne 2usétzliche Stiitze Limin.384mm | Limin.3%4mm | Limin.3%4mm | Limin.3%4mm | Limin.466mm | Limin.466mm [ Limin.525mm | Limin.628mm | L1min.484mm | L1min. 484 mm
poe without 2 nal support
950.36.1591
950.36.1599  |A1=951-1100 mm
Stiitze mittig v v v v v v v L1 min. 1156 mm v '
central support
950.33.20051
950.33.20054
950.33.23051 _ v v v v _ _ _ _ _ _
9503323054 |V 1=400 mm
950.33.24051
950.33.24054
&
. 950.33.21090
& 950.33.21091
|- 950.33.21099
950.33.21051
950.33.21054
W1=600 mm v v v v 4 v 4 v v 4
950.33.22090
950.33.22091
950.33.22099
950.33.22051
950.33.22054
950.33.2590
950.33.2591  |W1=300-850 mm Wimin.371mm | Wimin.371mm | Wimin.37tmm | Wimin.371mm | Wimin.443mm | W1min.443mm | W1min.502mm | W1min.605mm | W1min.461mm | W1 min.461mm
950.33.2599
950.35.11090
950.35.11091  |W1=762 mm v v v v v v _ _ v _
950.35.11099  [W2=762 mm
950.35.11050
950.35.12050 | W1=962 mm wi=¥ wi=v wi=y wi=v wi=y wi=v wi=y wi=v wi=v wi=v
o W2=440 mm w2= — w2= — w2= — w2= — w2= — w2= — w2= — w2= — w2= — w2= —
=R *
W1=800 mm wi=v wi=v wi=v wi=v wi=v wi=v wi=v wi=v
e 5 [950.35.13050 - - -
W2=550 mm w2= — w2= — w2= — w2= — W2= — w2= — W2= — wW2= —
":”WF"Z;L”SS’;“E W1 min.623mm | W1min.623mm | W1min.728mm | W1min.728mm | W1min.659mm | W1min.695mm | W1min.754mm | W1min.857mm | W1min.713mm | W1 min.801mm
e e e W2min. 623 mm | W2min. 623 mm | W2min.728mm | W2min.728mm | W2min.659mm | W2min.695mm | W2min.754mm | W2min.857mm | W2min.713mm | W2 min.801 mm
950351590  [W1/W2=1180-1338 mm
950.35.1S91  |Stiitzenabstand 850 mm v v v v v v v v v '
950.35.1599 inq 850 mm
340-1800 mm )
Stiitze mittig v v v v v v v W1 min. 1445 mm v v
W2 min. 1445 mm
central support
950.35.21090
950.35.21091
950.35.21099
950.35.21051
950.35.21054
W1=762 mm v v v v v v v wi=v v wi=v
950.35.22000 | W2<762mm W2 W= =
950.35.22091
950.35.22099
950.35.22051
950.35.22054
.
950.35.23090
2 950.35.23091
! 950.35.23099
“ g w 9503523051
d " |950.35.23054
: W1=762 mm v v v v v v v v v v
W2=962 mm
950.35.24090
950.35.24091
950.35.24099
950.35.24051
950.35.24054
W1=475-1039 mm
W2=475-1179 mm W1min.505mm | W1min.505mm | W1min.613mm | W1min.613mm | W1min.577mm | W1min.577mm | W1min.636mm | W1min.739mm | W1min.595mm | W1 min. 686 mm
ohne zusétzliche Stiitze W2min.623mm | W2min.623 mm | W2min.728mm | W2min.728mm | W2min.695mm | W2min.695mm | W2min.754mm | W2min.857 mm | W2min.713mm | W2 min. 801 mm
without & ional support
W1=1040-1199 mm
950.35.21S90  |W2=1180-1339 mm v v v v v v v v v 4
9503521891 | Stiitzenabstand 850 mm
950.35.21599 | Support 850 mm
W 1=1200-1800 mm
W2=1340-1800 mm v v v v v v v W1 min. 1289 mm v v
Stitze mitig W2 min. 1445 mm
central support
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System 800 K
P unguasdan

Einha itze und g
800 K glanzend
800 K WARM TOUCH

System 800 K
Compatibility Removable hanging seat and rails
800 K gloss

w“')J

—

i

P

el

&

800 K WARM TOUCH 900.51.10060 900.51.10260 900.51.10160 900.51.10360 950.51.11090 950.10090 801.51.100 801.51.110 8025113160 802.51.13260
900.51.10660 900.51.10460 900.51.10760 900.51.10560 950.51.11190 950.10190 801.51B100 801518110 8025113360 8025113460
900.51.10860 900.51.10960 801.51D100 801.51D110 8025113560 8025113660
9005111060 9005111160 801.51FR101 801.51CH110 8025113760 8025113860
900.51.11260 900.51.11360 801.51BFR101  (801.51BCH110 8025113960 802.51.14060
801.51.106 801.51DCH110  |802.51.14160 8025114260
801.51.107 801.51.115 802.51.14360 8025114460
801518115 802.51.14560 802.51.14660
801.51D115
801.51.116
801.51.117
950.35.31090
950.35.31091
950.35.31099
950.35.31051
950.35.31054
W1=762 mm wW1=— wWi=—
W2=762 mm v v w2=v v v w2=— v -
950.35.32090
950.35.32091
950.35.32099
950.35.32051
950.35.32054
950.35.33090
950.35.33091
950.35.33099
950.35.33051
11950.35.33054
'W1=962 mm
M v v v v 4 v 4 v v v
950.35.34090
950.35.34091
950.35.34099
950.35.34051
950.35.34054

W1/W2=475-1179 mm
ohne zusatzliche Stiitze
without additional support

W1 min. 683 mm
W2 min. 623 mm

‘W1 min. 683 mm
‘W2 min. 623 mm

W1 min. 788 mm
W2 min. 728 mm

‘W1 min. 788 mm
‘W2 min. 728 mm

‘W1 min. 719 mm
‘W2 min. 659 mm

W1 min. 719 mm
W2 min. 695 mm

‘W1 min. 814 mm
‘W2 min. 754 mm

W1 min. 917 mm
W2 min. 857 mm

W1 min. 773 mm
W2 min. 713 mm

‘W1 min. 861 mm
‘W2 min. 801 mm

950.35.3S90 'W1/W2=1180-1339 mm
950.35.3591 Stiitzenabstand 850 mm
950.35.3599 Support spacin 0 mm

v

v

v

v

'

v

v

v

v

v

'W1/W2=1340-1800 mm
zusatzliche Sf

W1 min. 1505 mm
W2 min. 1445 mm

950.35.42090
950.35.42091
950.35.42099
950.35.42051
950.35.42054

'W1=812 mm

950.35.45090
950.35.45091
950.35.45099
950.35.45051
950.35.45054

950.35.41090
950.35.41091
& 950.35.41099
950.35.41051
950.35.41054

zr 'W1=962 mm
950.35.44090

™™ 950.35.44091
950.35.44099
950.35.44051
950.35.44054

950.35.43090
950.35.43091
950.35.43099
950.35.43051
950.35.43054
W1=1184 mm
950.35.46090
950.35.46091
950.35.46099
950.35.46051
950.35.46054

950.35.4590
950.35.4591 'W1=300-1500 mm
950.35.4599

W1 min. 494 mm

W1 min. 494 mm

W1 min. 494 mm

W1 min. 494 mm

W1 min. 566 mm

W1 min. 566 mm

W1 min. 625 mm

W1 min. 728 mm

W1 min. 584 mm

W1 min. 584 mm
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System 900

Kompatibilitat Einhangesitze und Stangen
900 matt geschliffen

900 verchromt

900 pulverbeschichet

System 900

Compatibility Removable hanging seat and rails
900 matt polished

900 chrome

900 powder-coated

=

900.51.10060
900.51.10660

900.51.10260
900.51.10460
900.51.10860
900.51.11060
900.51.11260

900.51.10160
900.51.10760

900.51.10360
900.51.10560
900.51.10960
900.51.11160
900.51.11360

950.51.11090
950.51.11190

950.10090
950.10190

801.51.100
801.51B100
801.51D100
801.51FR101
801.51BFR101
801.51.106
801.51.107

801.51.110
801.51B110
801.51D110
801.51CH110
801.51BCH110
801.51DCH110
801.51.115
801.51B115
801.51D115
801.51.116
801.51.117

802.51.13160
802.51.13360
802.51.13560
802.51.13760
802.51.13960
802.51.14160
802.51.14360
802.51.14560

802.51.13260
802.51.13460
802.51.13660
802.51.13860
802.51.14060
802.51.14260
802.51.14460
802.51.14660

A1l

900.36.000XA
900.36.00040
900.36.00060

900.36.008XA
900.36.00840
900.36.00860

900.36.03040
900.36.03060

A1=300 mm

900.36.001XA
900.36.00140
900.36.00160

900.36.009XA
900.36.00940
900.36.00960

900.36.03140
900.36.03160

A1=400 mm

900.36.002XA
900.36.00240
900.36.00260

900.36.010XA
900.36.01040
900.36.01060

900.36.03240
900.36.03260

A1=500 mm

900.36.003XA
900.36.00340
900.36.00360

900.36.011XA
900.36.01140
900.36.01160

900.36.03340
900.36.03360

A1=600 mm

900.36.004XA
900.36.00440
900.36.00460

900.36.012XA
900.36.01240
900.36.01260

900.36.03440
900.36.03460

A1=700 mm

900.36.005XA
900.36.00540
900.36.00560

900.36.013XA
900.36.01340
900.36.01360

900.36.03540
900.36.03560

A1=800 mm

900.36.006XA
900.36.00640
900.36.00660

900.36.014XA
900.36.01440
900.36.01460

900.36.03640
900.36.03660

A1=900 mm

900.36.007XA
900.36.00740
900.36.00760

900.36.015XA
900.36.01540
900.36.01560

900.36.03740
900.36.03760

A1=1000 mm

900.36.0SOXA
900.36.0S3XA

A1=220-900 mm
ohne zusatzliche Stiitze
without additional support

A1 min. 284 mm

A1 min. 284 mm

A1 min. 284 mm

A1 min. 284 mm

A1 min. 356 mm

A1 min. 356 mm

A1 min. 415 mm

A1 min. 518 mm

A1 min. 374 mm

A1 min. 374 mm

A1=901-1100 mm
zusatzliche Stutze mittig
additional support in the centre

v

v

v

v

v

v

v

A1 min. 1036 mm

v

v
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System 900

Kompatibilitat Einhangesitze und Stangen
900 matt geschliffen

900 verchromt

900 pulverbeschichet

System 900

Compatibility Removable hanging seat and rails
900 matt polished

900 chrome

900 powder-coated

=

900.51.10060
900.51.10660

900.51.10260
900.51.10460
900.51.10860
900.51.11060
900.51.11260

900.51.10160
900.51.10760

900.51.10360
900.51.10560
900.51.10960
900.51.11160
900.51.11360

950.51.11090
950.51.11190

950.10090
950.10190

801.51.100
801.51B100
801.51D100
801.51FR101
801.51BFR101
801.51.106
801.51.107

801.51.110
801.51B110
801.51D110
801.51CH110
801.51BCH110
801.51DCH110
801.51.115
801.51B115
801.51D115
801.51.116
801.51.117

802.51.13160
802.51.13360
802.51.13560
802.51.13760
802.51.13960
802.51.14160
802.51.14360
802.51.14560

802.51.13260
802.51.13460
802.51.13660
802.51.13860
802.51.14060
802.51.14260
802.51.14460
802.51.14660

Al

wi1

900.33.200XA
900.33.202XA
900.33.20040
900.33.20240
900.33.20060
900.33.20260

900.33M200XA
900.33M202XA
900.33M20040
900.33M20240
900.33M20060
900.33M20260

W1=450 mm

900.33.203XA
900.33.201XA
900.33.20340
900.33.20140
900.33.20360
900.33.20160

900.33M203XA
900.33M201XA
900.33M20340
900.33M20140
900.33M20360
900.33M20160

W1=600 mm

900.33.2S0XA
900.33.2S1XA

900.33M2S0XA
900.33M2S1XA

W1=300-850 mm

W1 min. 647 mm

w1 w2

900.35.100XA
900.35.103XA
900.35.10040
900.35.10340
900.35.10060
900.35.10360

900.35.13040
900.35.13340
900.35.13060
900.35.13360

W1=765 mm
W2=475 mm

900.35.101XA
900.35.104XA
900.35.10140
900.35.10440
900.35.10160
900.35.10460

900.35.13140
900.35.13440
900.35.13160
900.35.13460

W1=765 mm
W2=765 mm

900.35.102XA
900.35.105XA
900.35.10240
900.35.10540
900.35.10260
900.35.10560

900.35.13240
900.35.13540
900.35.13260
900.35.13560

W1=965 mm
W2=965 mm

900.35.1S0XA
900.35.1S2XA

W1/W2=475-965 mm
ohne zusatzliche Stitze
without additional support

W1 min. 563 mm
W2 min. 547 mm

W1 min. 563 mm
W2 min. 547 mm

W1 min. 526 mm
W2 min. 510 mm

W1 min. 503 mm
W2 min. 487 mm

W1 min. 606 mm
W2 min. 590 mm

W1 min. 536 mm
W2 min. 520 mm

W1 min. 636 mm
W2 min. 620 mm

W1/W2=966-1800 mm
zusatzliche Stiutze mittig
additional support in the centre

v

v

v

v

W1 min. 1108 mm
W2 min. 1108 mm

v

v

—A1

W1

900.35.400XA
900.35.40040
900.35.40060

900.35M400XA
900.35M40040
900.35M40060

900.35.43040
900.35.43060

900.35M43040
900.35M43060

W1=765 mm

900.35.401XA
900.35.40140
900.35.40160

900.35M401XA
900.35M40140
900.35M40160

900.35.43140
900.35.43160

900.35M43140
900.35M43160

W1=965 mm

900.35.402XA
900.35.40240
900.35.40260

900.35M402XA
900.35M40240
900.35M40260

900.35.43240
900.35.43260

900.35M43240
900.35M43260

W1=1185 mm

900.35.4S0XA

900.35M4S0XA

W1=300-1500mm

W1 min. 334 mm

W1 min. 334 mm

W1 min. 334 mm

W1 min. 334 mm

W1 min. 406 mm

W1 min. 406 mm

W1 min. 465 mm

W1 min. 568 mm

W1 min. 424 mm

W1 min. 424 mm

2/3




System 900

Kompatibilitat Einhangesitze und Stangen
900 matt geschliffen

900 verchromt

900 pulverbeschichet

System 900

Compatibility Removable hanging seat and rails

900 matt polished

900 chrome

900 powder-coated

=

900.51.10060
900.51.10660

900.51.10260
900.51.10460
900.51.10860
900.51.11060
900.51.11260

900.51.10160
900.51.10760

900.51.10360
900.51.10560
900.51.10960
900.51.11160
900.51.11360

950.51.11090
950.51.11190

950.10090
950.10190

801.51.100
801.51B100
801.51D100
801.51FR101
801.51BFR101
801.51.106
801.51.107

801.51.110
801.51B110
801.51D110
801.51CH110
801.51BCH110
801.51DCH110
801.51.115
801.51B115
801.51D115
801.51.116
801.51.117

802.51.13160
802.51.13360
802.51.13560
802.51.13760
802.51.13960
802.51.14160
802.51.14360
802.51.14560

802.51.13260
802.51.13460
802.51.13660
802.51.13860
802.51.14060
802.51.14260
802.51.14460
802.51.14660

W1

900.35.300XA
900.35.303XA
900.35.30040
900.35.30340
900.35.30060
900.35.30360

900.35M300XA
900.35M303XA
900.35M30040
900.35M30340
900.35M30060
900.35M30360

900.35.33040
900.35.33340
900.35.33060
900.35.33360

900.35M33040
900.35M33340
900.35M33060
900.35M33360

W1=765 mm
W2=765 mm

900.35.301XA
900.35.304XA
900.35.30140
900.35.30440
900.35.30160
900.35.30460

900.35M301XA
900.35M304XA
900.35M30140
900.35M30440
900.35M30160
900.35M30460

900.35.33140
900.35.33440
900.35.33160
900.35.33460

900.35M33140
900.35M33440
900.35M33160
900.35M33460

W1=965 mm
W2=965 mm

900.35.302XA
900.35.305XA
900.35.30240
900.35.30540
900.35.30260
900.35.30560

900.35M302XA
900.35M305XA
900.35M30240
900.35M30540
900.35M30260
900.35M30560

900.35.33240
900.35.33540
900.35.33260
900.35.33560

900.35M33240
900.35M33540
900.35M33260
900.35M33560

W1=1185 mm
W2=765 mm

900.35.306XA
900.35.307XA
900.35.30640
900.35.30740
900.35.30660
900.35.30760

900.35M306XA
900.35M307XA
900.35M30640
900.35M30740
900.35M30660
900.35M30760

900.35.33640
900.35.33740
900.35.33660
900.35.33760

900.35M33640
900.35M33740
900.35M33660
900.35M33760

W1=765 mm
W2=965 mm

900.35.308XA
900.35.309XA
900.35.30840
900.35.30940
900.35.30860
900.35.30960

900.35M308XA
900.35M309XA
900.35M30840
900.35M30940
900.35M30860
900.35M30960

900.35.33840
900.35.33940
900.35.33860
900.35.33960

900.35M33840
900.35M33940
900.35M33860
900.35M33960

W1=965 mm
W2=1185 mm

900.35.3S0XA
900.35.3S2XA

900.35M3S0XA
900.35M3S2XA

W1/W2=475-965 mm

ohne zusatzliche Stitze
without additional support

W1 min. 490mm
w2=v

W1 min. 540mm
w2=v

W1 min. 613 mm
W2 min. 547mm

W1 min. 613 mm
W2 min. 547mm

W1 min. 526mm
w2=+v

W1 min. 576 mm
W2 min. 510 mm

W1 min. 553 mm
W2 min. 487 mm

W1 min. 656 mm
W2 min. 590 mm

W1 min. 586 mm
W2 min. 520 mm

W1 min. 686 mm
W2 min. 620 mm

W1/W2=966-1800 mm
zusatzliche Stutze mittig
additional support in the centre

v

v

v

v

v

v

v

W1 min. 1158 mm
W2 min. 1108 mm

v

v
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